
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
    

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Triệu Sơn, ngày     tháng      năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng Giáo dục  

quốc phòng và an ninh huyện Triệu Sơn 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh số 30/2013/QH13 thông 
qua ngày 19/6/2013 của Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh; 

Căn cứ Nghị định 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh; 

Căn cứ Quyết định số 784/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của Chủ tịch UBND 
huyện về việc kiện toàn Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy quân sự huyện- Cơ quan Thường trực Hội 
đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện Triệu Sơn, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh  
huyện tại Quyết định số 784/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện cụ thể như sau: 

1. Ông Hà Quang Hưng, Trung tá - Chính trị viên Ban CHQS huyện làm Ủy 

viên Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện, thay Ông Trương Văn Phong, 

Thượng tá - Chính trị viên Ban CHQS huyện đã nghỉ chế độ Bảo hiểm xã hội. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của các ông có tên tại Điều 1 thực hiện theo quy 

định tại Quyết định số 784/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện  về việc kiện toàn Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện. 

 Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; 

Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện; Thủ trưởng các ban, ngành, đoàn thể, 

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ (T/hiện); 

- TT Huyện ủy, HĐND (b/c); 

- CT, PCT UBND huyện;  

- Ban Dân quân Tự vệ  (b/c); 

- Các xã, thị trấn, đơn vị Tự vệ. 

- Lưu: VT, Ban CHQS huyện; L63. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Vũ Đức Kính 



 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-31T21:58:03+0700


		2022-04-01T08:59:10+0700


		2022-04-01T08:59:46+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-01T09:00:08+0700




